PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL Nº 10/2013

 A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão

de Concurso Público, de acordo com os termos dos editais
publicados e artigo 13 do Decreto nº 031, de 26 de Julho de
2013, torna público para os devidos fins, os resultados dos
concursos abaixo indicados, com a seguinte ordem de
classificação dos habilitados:

  Modalidade: PEB-I EDUCAÇÃO BÁSICA I

Classif Nome Nota
 1° CÉLIA ASSUNÇÃO PARRA GONÇALES 87,500
 2° LUANE MAFEI FERRARINI 87,500
 3° ELAINE FERNANDES PARRA BUFFO 86,500
 4° FLÁVIA MARIA BALDAN RIBEIRO 86,500
 5° NATHALIA THAIZE TULIO 86,500
 6° ELIZANDRA MEIRE TROVO DOS SANTOS 86,500
 7° GISLAINE LUIZ FONTES 85,000
 8° PATRICIA AP. MARTORELI 85,000
 9° FABIANA APARECIDA GUEVARA 85,000
 10° JOÃO ANTONIO LEBRÃO 84,000
 11° MARIA APARECIDA FERNANDES 83,000
 12° DIRCE DE FATIMA ZAGO GIL 82,500
 13° CARLA PATRICIA HERNANDES DA SILVA 82,500
 14° EMANUELY RICCI CABRERA 82,500
 15° DANIELA SANTIAGO CUSSIOLI 82,500
 16° ALINE APARECIDA ZEM 82,500
 17° ANA LUCIA ROSALINA AMARAL 82,500
 18° JOSIANI CRISTINA SERON 82,500
 19° MICHELLI PERPÉTUA CABRERA 82,500
 20° FRANCINE RAQUEL TELINI 82,000

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 21° CÉLIA DE FÁTIMA SAES CABRERA 81,500
 22° ADRIANA DE LIMA 81,500
 23° ADRIELLI GIROLI 81,500
 24° MARIA HELOISA TUNDA 81,000
 25° ETEVALDO DE OLIVEIRA 80,500
 26° ELIANI CRISTINA VALENTIN DA SILVA 80,500
 27° RITA DE CASSIA ALVES DE SOUZA 80,000
 28° ALINI CRISTINA PERPÉTUA CHIARATO BARRER 80,000
 29° JANE MARIA DE SOUZA 79,000
 30° CAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA CARON 79,000
 31° ADALGISA APARECIDA DE SENA E SILVA 79,000
 32° PAULA CRISTINA SACCHETIN 79,000
 33° PAULA FERREIRA DA SILVA 78,000
 34° CAMILA BIZARI FABRI 78,000
 35° ANDREA JUSTINO SILVA 78,000
 36° KATIA MILENE RUFINO FRIGERI 78,000
 37° VANESSA MOGENTALE 77,500
 38° SILVIA HELENA FERNANDES 77,000
 39° KARINA APARECIDA GARCIA PAULA 76,500
 40° PAULA CHRISTIANY VITOR PIRES BARBOSA 75,500
 41° AZIZA KAMEL DAWUD MUSTAFÁ PASTORI 75,500
 42° ANDRÉIA APARECIDA VILHA GIL 75,500
 43° FRANCISCA FERREGUTTI 75,000
 44° VANESSA TROVO 75,000
 45° SIMONE LIBANIO NASCIMENTO MALERVA 74,500
 46° LERIDA VALERIA MARIOTTO 73,500
 47° MICHELLI SILVA MENEGOLI 73,000
 48° CAMILA GARBI XISTO 73,000
 49° NÁDIA FERNANDA SARDINHA POSSEBON 72,500
 50° NATALIA MOREIRA 72,500
 51° JOELMA DE FATIMA OLIVEIRA 72,500
 52° ALINE DAS NEVES POLIZELI PIROLA 72,500
 53° CINTHIA GUIRADO 72,500
 54° ELISETE APARECIDA TROVO PALMIERI 71,500
 55° ANA PAULA PLACCO BERGUIO 71,500
 56° ANDRÉA HELENA TARTÁLIA VOLPIANI 71,500
 57° DEBORA PAULINO ZANELATTO 71,500
 58° ADRIANA SPADA VIEIRA 71,500
 59° JOZINEIDE DE CASSIA SILVA 70,500

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 60° MILENA AP. ZANINI TEIXEIRA 70,500
 61° CINTIA PEREIRA PASCHOA LORENCETI 70,500
 62° ELLEN SCHETTINI ROMAN 70,500
 63° VALERIA AP. FENERICH 70,000
 64° ESTELA JAIME CAMPOS 70,000
 65° VIVIAN ARAUJO DE OLIVEIRA 70,000
 66° CARLA CRISTINA DA SILVA 70,000
 67° FABRICIA FESSORI  DE OLIVEIRA  70,000
 68° ANA PAULA ALBERGUINE 70,000
 69° DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 70,000
 70° IRACI DOS SANTOS VALERIANO 70,000
 71° LUISE MARIA MAFEI 70,000
 72° GABRIELA MORREIRA 70,000
 73° AURINÊDES PEREIRA NUNES SANTESSO 69,000
 74° ROSINEI CRISTINA CORA RAPHAEL 69,000
 75° LUCIMARA LOURENCI CORREDEIRA 69,000
 76° GISELDA ALESSANDRA GONÇALVES 69,000
 77° ADRIANA ISTOPA PACE 69,000
 78° LEIZA FRANCISCA DOS REIS  69,000
 79° MARIA LUIZA BARBOSA PEREIRA 68,500
 80° BENEDITA APARECIDA LUVIAN 68,000
 81° SIRLEI PERPÉTUA GOMES NACCI 68,000
 82° DULCILENE CERON FRANCO 68,000
 83° MARIANA PINOTTI RIBEIRO DE PAIVA 68,000
 84° MARIA ANGELICA NICOLETI DA SILVA 67,500
 85° MARIA CRISTINA FELIPE DE L. DA SILVA 67,500
 86° SILVIA REGINA OSWALDO MINUTTI 67,500
 87° RENATA CRISTINA CARVALHO ALVARES 67,500
 88° LILIANE ALVES DE SOUZA 67,500
 89° NATALIA LEÃO SOARES 67,500
 90° CATIA JAQUELINI ROSSINI CAROZI 67,500
 91° SILVA HELENA GONÇALVES DE OLIVEIRA 67,000
 92° CLAUDIA PIGNATARI ALEXANDRE 66,500
 93° ELIDIANI PERPETUA DONATI 66,500
 94° MARIZA PIRES PARRA 65,500
 95° CÍNTIA MARIA BEVILAQUA JANGROSSI 65,500
 96° ZILDA APARECIDA LOPEZ PEROSINI 65,000
 97° SILVIA ELIANA FERNANDES PEROSINI 65,000
 98° GIANI CRISTINA FERRAZ MARCONATO 65,000

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 99° ELAINE DE PAULA LUGIERI 65,000
 100° MARIA RITA DA SILVA SANDRIN 65,000
 101° PRISCILA NOGUEIRA BILLAR DE LIMA 65,000
 102° MARIA DAS GRAÇAS DOS REI BARBOSA 65,000
 103° PRISCILA DA SILVA BERNARDI JAIME 65,000
 104° JORGIANE APARECIDA BESCHIZZA 65,000
 105° ALEXANDRA LUANA TURCO ALEXANDRE 65,000
 106° JÉSSICA FERNANDA GUIMARÃES CALCETA 65,000
 107° JULIANA PIETEZACK 64,500
 108° CRISTIANE AP. DE SOUSA FREDERICO 64,000
 109° LEILIANA TROVO FIGUEIREDO 64,000
 110° MARIA ANGELICA BARROSO 64,000
 111° ROSIMERE DA SILVA ARAUJO GONÇALVES 64,000
 112° KEILA CRISTINA SALTI 64,000
 113° LUCILENE BONELLI 64,000
 114° LUCILENE AP. NACARATO SERAFIM 63,500
 115° KAREN PACE ZAMPIROLI 63,500
 116° SIMONE APARECIDA VIANA PINTO 63,000
 117° ADALBERTO CESAR BRESSAN 62,500
 118° PAULA CRISTINA MEDUNECKAS ESTEVES 62,500
 119° SILVIA DE ABRANDES MOREIRA 62,500
 120° ANDREA SPERETTA 62,500
 121° NARELISE BETIOL FONSECA 62,500
 122° DAIANI FERNANDA POLLI 62,500
 123° ISABEL COLOMBO BUSNARDO 62,500
 124° VANESSA PRICILA FERNANDES GERLACH 62,500
 125° ELIANA PERPETUA FRIGERIO 62,500
 126° LEILA DAWUD MUSTAFÁ 62,500
 127° MARA FERNANDA CID 62,000
 128° SILVANA CLAUDIA FERREIRA 61,500
 129° ANDRESSA GRAZZIELA CUSTODIO 61,500
 130° ANA PAULA DE MORAES PANICIO 61,000
 131° ROSILENE DE FATIMA GARCIA TAVARES 61,000
 132° CARLA PERPETUA MOTTA 61,000
 133° KAROLINA GONÇALVES ZERBATTI 61,000
 134° GIANCARLA PLACCO 60,500
 135° EDVALDO MARINO JACOMO 60,000
 136° RITA CASSIA NEVES 60,000
 137° ANDRÉIA LEAR DE ALMEIDA BRITO 60,000

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 138° JAQUELINE DIONI FRESHI DOS SANTOS 60,000
 139° GISELE CORREA DA SILVA COSTA 60,000
 140° ALCIELI REGINA MILANI 60,000
 141° LARA MELUZZO DE ANDRADE 60,000
 142° CINTIA APARECIDA LUCINDO 60,000
 143° TELMA FERREIRA SOUZA ALONSO 60,000
 144° MONIQUE NICOLETE 60,000
 145° VANUSA DOS SANTOS 60,000
 146° ALESSANDRA ZANATA 59,500
 147° ROSÂNGELA VOLPI 59,000
 148° ELIANA ISTOPA  59,000
 149° GEISA MESSIAS BUENO 58,500
 150° ADRIANA MARIA GUSSONI BRAGA 58,000
 151° NATALIA GIL MARTINS FENERICH 58,000
 152° RENATA APARECIDA ALVEZ BORGONOVI 58,000
 153° RITA DE CASSIA BIANCHINI 58,000
 154° NATHALIA SOARES BEZERRA 58,000
 155° VANESSA AP. AGOSTINHO VERONEZ 58,000
 156° SOLANGE AP. ZACANTE DOS SANTOS 57,500
 157° GISELE CRISTINA ARAUJO 57,500
 158° ELISABETE RODRIGUES TINTI 57,500
 159° HEVANE HELENA RIBEIRO PORTO 57,500
 160° SILVIA HELENA GAVILIA ELIAS 57,500
 161° EVA MULINARI OLIANI 57,500
 162° ROSA ROBERTO MELO 57,500
 163° CLAUDIA APARECIDA NAVARRO 57,500
 164° ROSA IGNES DE SOUZA 57,500
 165° IRIS ANGELA DE RIBAMAR SOUZA 57,000
 166° REJANE GOMES PAIÃO 57,000
 167° LUCIANA VOLPI GALDIANO 56,500
 168° CARLA ALEXANDRA SANCHES 56,500
 169° ANGELICA PEREIRA DE ROSA 56,500
 170° WELITON MARCH ALBINO 56,000
 171° APARECIDA C. DE FIGUEIREDO COIMBRA 56,000
 172° VANESSA CASTRO SPERANDIO 56,000
 173° KETHELEN PINHEIRO DOS SANTOS 56,000
 174° RITA DE CÁSSIA FRANSOZE TULIO 55,500
 175° THATIANE ALCIERI BOLANDIM 55,500
 176° ALESSANDRA REGINA RUSTIA VALERIO 55,500

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 177° ROSA MARIA VILHA 55,500
 178° JANAINA BRITO LISBOA FRANCISCO 55,500
 179° RITA DE CASSIA NEVES VOLTARELI 55,000
 180° MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 55,000
 181° MANUELA ORSOLON LAZARINI GREGORIO 55,000
 182° KAREN SUELYN RODRIGUES 55,000
 183° VIVIANE GRAZIELA C. SOARES DE LIMA 55,000
 184° GIOVANA COLOMBO 55,000
 185° ROSANA APARECIDA DE LIMA 54,500
 186° GRAZIELI APARECIDA DA SILVA PAGOTTO 54,000
 187° ANA PAULA ALVES CUSTODIO 54,000
 188° VANIA ELISABETE GONÇALVES 54,000
 189° ADRIANA APARECIDA NOVAES GARCIA 53,500
 190° JÉSSICA ALGARVES GUIMARÃES RODRIGUES 53,500
 191° SAMARA FURLAN 53,500
 192° SUELI APARECIDA DE LIMA BICHUETE 53,500
 193° CYNTHIA BUTUNI 52,500
 194° NADIYE ROSA DA COSTA SOARES 52,500
 195° SILVANA FERREIRA NUNES 52,500
 196° FABIANA AGATA CORTELUSSE 52,500
 197° MARIA LIGIA CLOBOCHAR 51,000
 198° MIRIAM PEDROSO RIBEIRO BERTIN 51,000
 199° ALSIANI CRISTINA MILANI DA SILVA 50,000
 200° VERONICA PIRES 50,000
 201° JULIANA CATAROZZO  50,000

Modalidade: PROFESSOR DE APOIO

Classif Nome Nota
 1° CELIA REGINA ROTTA DEGRANDE 75,000
 2° NILCE HELENA DOS SANTOS FERREIRA 62,500
 3° RENATA ROBLES 62,500
 4° DAIANE REGIANE GARCIA 62,500
 5° RENATA CRISTINA BIZARI 52,500
 6° LILIANE CRISTINA DELIBERTO BATISTA 52,500
 7° ANGÉLICA APARECIDA PEREIRA 52,500
 8° GEOVANA ESMERINE 52,500

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Modalidade: PEB II CIÊNCIAS

Classif Nome Nota
 1° LARISSA GOMES 73,000
 2° LUCIANO GASPARINI 72,500
 3° SHEILA JESUS DE ANDRADE 71,000
 4° EDINEIA DAS DORES ARRUDA CAMPOS 70,500
 5° RENATA FRANCISCA PUTTI 70,000
 6° MIRLA G. FRANCO DE AZEVEDO 67,500
 7° JOSE LUIS DOTTO 65,500
 8° ELIZABETE BUFFO SILVA 61,500
 9° PRISCILA MOGENTALE PRADO 61,500
 10° PATRICIA APARECIDA LUCINDO 60,500
 11° CLAUDIMAR GOMES DE AZEVEDO 60,000
 12° ELIANA PERPÉTUA DE SOUSA 58,000
 13° GISLAINE CRISTINA ZANIRATTO 55,000
 14° GLAUCIA FERRIZZI 53,000
 15° JOSE RENATO BARBOSA 50,000

Modalidade: PEB II EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Classif Nome Nota
 1° ELUIZA HELENA FRARE SANFELICI 72,500
 2° ROSELI SILVIA FAZOLI PEREIRA 66,500
 3° LUANA MARIA ALVES DE SOUZA 63,000
 4° MARIA EDUARDA FERREIRA DE JESUS 59,000

Modalidade: PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA

Classif Nome Nota
 1° ADRIANA DOMINGOS PRADO 76,500
 2° JUNIO CESAR MARCELINO DOS SANTOS 74,000
 3° LUIS F. CAMPAGNOLO DE OLIVEIRA 74,000

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 4° ELISSA SCHETTINI ROMAN CAPUANO 73,000
 5° RICARDO FERNEDA DE OLIVEIRA 68,500
 6° JOSÉ AUGUSTO ARANHA 62,500
 7° ANDRE LUIZ LACHI 60,000
 8° RODRIGO GLANZ CAPUANO 57,500
 9° CRISTIANE AP.DA SILVA DO CARMO 55,000
 10° MARCELO APARECIDO LOURENÇO 50,000
 11° FRANCIELE TEIXEIRA 50,000

Modalidade: MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Classif Nome Nota
 1° SHEILA DA ROCHA 70,000

Modalidade: PEB II HISTÓRIA

Classif Nome Nota
 1° ANA CAROLINA MARTINS  87,500
 2° CLARICE YOKIE NIHIMI SAGGIORATTO 82,500
 3° EZEQUIEL PEREIRA 79,000
 4° ANA CLAUDIA APARECIDA ESPEJO 74,500
 5° JOSE ROBERTO MARTINS 59,000
 6° ALBERTO BERTONI SERON 52,500
 7° FERNANDA CRISTINA GRILLO 50,000

Modalidade: PEB II INGLÊS

Classif Nome Nota
 1° NATHALIA VICENTE POPOLI 86,500
 2° RODOLFO PERES LUIZ 84,500
 3° EWERSON L. DE OLIVEIRA MAMEDE 80,500
 4° SUELEN BIELA NETTO 79,000
 5° OSNI DA SILVA FERREIRA 65,000

Modalidade: MONITOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

             - INGLÊS

Classif Nome Nota
 1° SUELLEN AMANCIO DA SILVA 57,500
 2° TAMYRIS C. BRACH PINHEIRO 55,000
 3° MAIRA BARBOZA DA SILVA LIMA 53,000

Modalidade: PEB II MATEMÁTICA

Classif Nome Nota
 1° RAFAEL DE CASTRO 88,000
 2° RONALDO REVEJES PEDROSO 87,500
 3° VALDINÉIA PEREIRA PEREZ 81,500
 4° MARCOS VINICIUS SIOTTI 76,500
 5° AGNALDO LUIZ DE MORAES 72,500
 6° THIAGO DANIEL CARVALHO 72,000
 7° MARIELE ZOIA VALENTIN 67,500
 8° MARCIO FONSECA 65,500
 9° FABIO NOSSE NIIME 64,000
 10° ANDRE LUIS DOS SANTOS 62,500
 11° VILSON SOARES  61,500

Modalidade: FAXINEIRO

Classif Nome Nota
 1° SIRLENE APARECIDA MARQUES 96,250
 2° CELIA MARIA COSTA PEREIRA 96,250
 3° CECILIA FERREIRA DA SILVA 95,000
 4° RINALDO FERNANDES PASCOAL 91,250
 5° VANESSA APARECIDA DOURADO 90,000
 6° IVANETI DO CARMO SOARES DOS SANTOS 90,000
 7° CLAUDIA MARIA DE ALMEIDA MORAES 90,000
 8° GISLAINE APARECIDA PORTO DE MELO 88,750
 9° WALDELICE SOARES DA SILVA SOUZA 87,500
 10° KARINA FLAUSINO PINTO TROJILO 87,500
 11° MARIA REGINA MORAIS BRITO 87,500
 12° ROSANGELA ONORIO DA SILVA 87,500

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 13° RAQUEL BERALDO DOS SANTOS 86,250
 14° SILVIA HELENA DE SOUZA 86,250
 15° ANGELA MARCIA ALVES DA SILVA 85,000
 16° SONIA REGINA CORREIA 85,000
 17° NOELI SOARES SANTOS 85,000
 18° LUANA VAZ GALLERANI 83,750
 19° RAYLA APARECIDA MORAES 83,750
 20° LUCIANA SANTOS REAS 82,500
 21° DAHA CORREIA SANTOS 82,500
 22° MARIA DAS GRAÇAS SANTOS ALVES 82,500
 23° ANA PAULA PICHINELI 82,500
 24° FLAVIA APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS 82,500
 25° DAIANE TALAÇO 82,500
 26° ROSANGELA APARECIDA MARCONDES 82,500
 27° LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 81,250
 28° CELIA REGINA PINHEIRO TAPIAS DE CARVALHO 80,000
 29° ROSIANE RODRIGUES GUIMARAES 80,000
 30° ANDRESSA BIANCA ORTEGA 80,000
 31° GILMARA CRISTINA PERES 78,750
 32° ROSILENE TOME DIAS 78,750
 33° MARCILENE VELHO BARRERA 78,750
 34° MARIA DE FÁTIMA NUNES DO AMORIN 78,750
 35° SILEGE DA CRUZ SANTOS 78,750
 36° ROSANGELA MARIA DIAS PORTO 77,500
 37° VERONICA DE JESUS GODEZ 77,500
 38° FERNANDA JANINI DA SILVA 77,500
 39° NEUSA MARIA DO NASCIMENTO NERI 77,500
 40° NAISE APARECIDA RIZZO MORAES 77,500
 41° VERÔNICA BERNARDO FERREIRA 76,250
 42° SILVIA HELENA APARECIDA DOS SANTOS 76,250
 43° SONIA APARECIDA CARLOS FERREIRA 75,000
 44° APARECIDA DOS SANTOS 75,000
 45° FRANCIELA DA SILVA 73,750
 46° JANDIRA FERREIRA LOPES 72,500
 47° CELIA DE FATIMA MORAES CAMPACI 70,000
 48° RAZANA APARECIDA  BASSANI THOMAZ 70,000
 49° CLEONICE AP. DOS SANTOS RODRIGUES 70,000
 50° NATIELLI APARECIDA CAMPACI 70,000
 51° EDNA DA SILVA SOUZA 68,750

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 52° MARIA DE LOURDES BERALDO 68,750
 53° ADRIANA CRISTINA FERREIRA 67,500
 54° ROSELEI BRAGA DOS SANTOS 67,500
 55° ELI SANDRA DA SILVA FERNANDES 66,265
 56° MARIA INES DA SILVA PEREIRA 66,250
 57° ANA CRISTINA PEREIRA CABRERA CEDRO 66,250
 58° CRISTIANE APARECIDA GUERRA 66,250
 59° ESTELA LUIZA MANDELLI 65,000
 60° JAQUELINE DIAS DOS SANTOS 65,000
 61° TAISE CRISTINA MORAES 65,000
 62° GRACILENE BATISTA DOS SANTOS 63,750
 63° DAIANA CRISTINA TEIXEIRA 63,750
 64° MARIA APARECIDA DA COSTA SANTOS 62,500
 65° MARLI MORAES DA SILVA 62,500
 66° ROSENILDA SILVESTRE DA SILVA 61,250
 67° ODILEIDE ALVES DA SILVA 61,250
 68° ESTER FALCÃO LAURINDO 60,000
 69° ELIZABETE GONÇALVES 60,000
 70° LUCIANA FERNANDES 60,000
 71° SIMONE ALVES GODEZ 58,750
 72° MARIA CECILIA PEREIRA 58,750
 73° SIMONE APARECIDA FERNANDES 56,250
 74° ROSELI SILVESTRE DA SILVA 55,000
 75° MARIA APARECIDA RODRIGUES FELIX 55,000
 76° CLAUDIA PERPETUA CORREA 55,000
 77° CLARA DA SILVA MOREIRA 53,750
 78° ADMILSON SANTOS MOREIRA 53,750
 79° ANA MARIA DE MORAES GONÇALVES 51,250
 80° SIMONE FERREIRA TORQUATRO 51,250
 81° SILVANIA CLEMENTINO DOS SANTOS 50,000

Modalidade: MECÂNICO

Classif Nome Nota
 1° TIAGO GUTIERREZ HERNANDES 57,500

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Modalidade: MOTORISTA

Classif Nome Nota
 1° MICHEL VICENTE CABRERA CEDRO 86,250
 2° PABLO AUGUSTO RIBEIRO 83,750
 3° CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES 80,000
 4° ISRAEL FERREIRA DA SILVA 80,000
 5° APARECIDO DE OLIVEIRA 78,750
 6° ADRIANO DA SILVA 78,750
 7° MILENA LIZIANI ZAGO VELHO 78,750
 8° RICHARD WILSON TEIXEIRA 77,500
 9° JOSÉ CASSIMIRO FERREIRA 76,250
 10° ALEX FENERICH RODRIGUES 67,500
 11° ADENILTON ROBSON DA SILVA 63,750
 12° APARECIDO STUQUE 62,500
 13° LUIZ CARLOS DOS SANTOS 62,500
 14° CLAUDEMIR FERNANDES AUGUSTO 60,000
 15° JOÃO A. MARTINS DE ALMEIDA 53,750
 16° WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 53,750
 17° JOSE EDNALDO DA SILVA SANTOS 51,250

Modalidade: OPERADOR DE MÁQUINAS

Classif Nome Nota
 1° WANDERSON REGI MORAES 78,750
 2° ADILSON JOSÉ CABRERA CRUZ 71,250
 3° JOEL DOMINGUES DA SILVA 70,000
 4° VALDIR MARCELINO DOS SANTOS 66,250

Modalidade: PEDREIRO

Classif Nome Nota
 1° LEONARDO SANCHES DOS SANTOS 82,500
 2° REINALDO PERES BUENDIA 70,000
 3° APARECIDO BENEDITO PEREIRA 67,500

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

A partir da publicação do presente Edital,

correrá o prazo de 3 dias para os fins a que se refere o

artigo 14 do mencionado Decreto n. 031/2013.

Os nomes que não constam na classificação

constantes acima não atingiram a nota mínima para

aprovação.

Prefeitura Municipal de Novais, 2 de outubro

de 2013.

SANDRA BRAGA REZENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS